
XXXXXXX

#

Na daňovém dokladu uvádějte název odběratele v plném znění !!!

6

7

8

9

10

Zpráva:

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Název:

(fakturační adresa)

faktury: 733 01 Karviná - Fryštát

Podrobnosti platby Datum dodání

Vyřizuje: XXXXXXXXX

Místo Doručení

70030 OstravaPSČ, Město

48804525

Telefon:

E-mail:

Adresa pro zasílání Vydmuchov 209/8

DIČ:

Vyřizuje:

Objed.: 6/350/2022

Objednávka byla akceptována XXXXXX dne 21.12.2022

Doprava:

Datum: 21.12.2022

15.04.2023

Celkem:

PSČ, město:

Schválení

XXXXXXXXX

Není plátcem

1

2

IČ:

Dodavatel

6/350/2022

21.12.2022

Odběratel

objednávka č.: 

ze dne: 
700 30 Ostrava

Výškovická 2995/40, Zábřeh

Název:

Adresa:

4

5

IČ:

Telefon:

Fax:

E-mail

DIČ:

Poř. 

Číslo

14389355

Ing.arch. Zuzana Sýkorová

Slezská 5/8

Zdravotnická záchranná služba 

Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, Výškovická 2995/40, Zábřeh

700 30 Ostrava

239 580,00 

IVC Ostrava - JIH, Kaminského 636

XXXXXXXXX

3

Objednáváme u vás:

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

239 580,00 

Nejsme plátci DPH

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

747 94 Dobroslavice

11

12

Váš kód - 

značení

Předpokládaná cena s DPH

za jedn.
Popis

1Vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby a 

výběr zhotovitele stavby „Přestavba prostor objektu Domova 

Jistoty na výjezdové stanoviště ZZSMSK v Bohumíně“. 

Dokumentace pro povolení stavby v rozsahu běžném dle zák. 

183/206 Sb. v aktuálním znění, a

následně výběr zhotovitele stavby (jednostuňová PD). 

Rozsah dle přiložené CN.

Ks
CELKEM

Jedn.

239 580,00 Kč

Jméno a příjmení osoby pověřené touto agendou

kreditní kartou šekem na účet

UniCredit Bank 
2102312880/2700 
Telefon: +420 XXXXXXX
Fax: +420 XXXXXXXX



Ing.arch. Zuzana Sýkorová Slezská 5/8, Dobroslavice, 747 94
Projektová činnost ve výstavbě                                    dat.schránka: 8vyw96e
IČO:14389355
__________________________________________________________________________________________

XXXXXXXXXXXX       
Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje 
Výškovická 2995/40, 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
XXXXXXXXXXXXXX

Věc:  Cenová  nabídka  na  vypracování   projektové  dokumentace  pro  povolení  stavby  (a  výběr
zhotovitele stavby)
Předmětem  této  cenové  nabídky  je  finanční  ohodnocení  služeb  za  vypracování  projektové
dokumentace  pro  povolení  stavby  v rozsahu běžném dle zák.   183/206  Sb.  v aktuálním znění,  a
následně výběr zhotovitele stavby (jednostuňová PD) a to pro stavbu:

„Přestavba prostor objektu Domova Jistoty na výjezdové 
stanoviště ZZSMSK v Bohumíně“

Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č.  183/2006 Sb., o
územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen
„stavební  zákon“)  a  souvisejícími  předpisy  (zejména  vyhláškou  č.499/2006  Sb.,  o  dokumentaci
staveb),  včetně  dokladů  o  výsledcích  jednání  s příslušnými  orgány  a organizacemi  pověřenými
výkonem statní správy a s ostatními účastníky řízení a vydaných pravomocných povoleních. 

Předpokládaný rozsah:
PD pro ohlášení stavebních úprav / stavební povolení  / v rozsahu dle přílohy č.12 k 
vyhlášce 499/2006 Sb. , resp. PD pro ohlášení stavebních úprav spojených se změnou  v 
účelu užívání stavby.  PD bude řešena pouze v   nutném rozsahu pro získání stavebního 
povolení (patřičného povolení) pravděpodobně v     tomto rozsahu:
A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situace stavby
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
D.1 – Dokumentace stavbeního nebo inženýrského objektu

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení  - tato část obsahuje pouze statické posouzení
překladů nových otvorů v nosných i nenosných konctrukcích objektu
D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení – zhodnocení změny využití stavby
D.1.4.1 – TPS - Zdravotechnika – bude řešit domovní rozvody kanalizace a vody
D.1.4.3 – TPS - Vytápění + případně aktualizace PENB – bude řešit domovní rozvody
vytápění a návrh nových otopných těles (zdroj tepla – plynový kotel – zůstává
stávající). Součástí bude případně také aktualizace průkazu energetické náročnosti
budovy (PENB)
D.1.4.4 – TPS - Řízené větrání a chlazení
D.1.4.5 – TPS - Elektroinstalace silnoproud  – bude řešena vnitřní elektroinstalace
silnoproudu a slaboproudu.

E. Dokladová část – bude obsahovat vyjádření k existenci technické a dopravní
infrastruktury, vyjádření dotčených orgánů státní správy a staveního úřadu včetně
stavebního povolení



Ing.arch. Zuzana Sýkorová Slezská 5/8, Dobroslavice, 747 94
Projektová činnost ve výstavbě                                    dat.schránka: 8vyw96e
IČO:14389355
__________________________________________________________________________________________

PD bude zpracována jako jednostupňová dokumentace (DSP+DPS) pro získání povolení stavebních
úprav spojených se změnou užívání objektu. Vybrané části PD budou dále rozpracovány v rozsahu
nutném  pro  výběr  zhotovitele  stavby.  Součástí  dopracování  bude  oceněný   položkový  rozpočet
stavby a výkaz výměr.

PD bude expedována:
V tištěné podobě – 5 paré (čísla paré  1, 2, 3, 4 a 5).  Paré budou autorizovány oprávněným 
projektantem. Paré 1 a 2 si ponechá stavení úřad a obec. Stavením úřadem ověřené paré č. 3, 4 a 5 si
ponechá stavebník. V digitální podobě – vše v editovatelné podobě (formáty DWG, DOC, XLS) a vše 
v PDF bude předáno 1x na CD/DVD.

Termíny a podmínky plnění:  
PD bude zpracována do 16 týdnů od podpisu smlouvy / objednávky. 
Nejpozději při potvrzení objednávky nebo k podpisu smlouvy požaduje zpracovatel plnou moc pro
zastupování objednatele při jednání s DOSS a při zajištění IČ ( vzor je přílohou této nabídky)

Stanovení ceny za výkon služeb: 
Cena celkem bez DPH 198 000,- 
DPH 21 % 41 580,- 
Cena celkem včetně DPH 239 580,- 

V Dobroslavicích  15.12.2022    Ing.arch. Zuzana Sýkorová


	Objednávka projektová dokumentace Bohumín anonymizováno
	CN_DPS_Sykorova

